

برقی تایکان جدید را شکل داده است.
آلودی نیز در ساخت این پلنفرم با پوشه
همکاری کرده ه هزینه های تولید این ساختار جدید
کاهش یابد. به گفته پوشه، با همکاری آلودی هزینه
های ساخت این پلنفرم ۳۰ درصد کم تر خواهد بود.
اگر بنتلی این خودروی جدید را پیش
ببرد احتمالا تا سال ۲۰۲۵ آن را آماده خواهد کرد.
هنوز تصمیم نهایی در این مورد اتخاذ نشده است اما
این برند لوکس سال آینده این مدل را تایید یا رد
خواهد کرد.

کمپانی خودروسازی جیلی محصول جدید خود را معرفی و در بازار چین را اندازی کرده است. کراس اوور جدید کمپانی خودروسازی جیلی که در حال حاضر برای بازار کراس اوور آماده شده است، تحت عنوان «Bin Yue» شناخته می‌شود که در معنای باغتم دریا خودروسازی جیلی جیلی یعنی BMA توسعه پیدا کرده و قرار است در قامت یک خودروی پول ساز برای جیلی فعالیت کند که در صورت برنامه ریزی جیلی برای عرضه این محصول در بازارهای جهانی، می‌توان انتظار یک موفقیت بسیار بزرگ برای آن توپمیل داشت. طراحان این خودرو با فاکتورهای بسیار زیبا پیشرفته از جمله نورهای فلزی در اطراف پنجره، سقف شیشه‌ای، شکی رنگ، چراغ‌های زاویه دار و پیشرفته تمام LED و... توسعه پیدا کرده است و طبق ادعای شرکت خودروسازی جیلی، طراحی داخل کابین هم با بهرام از سری فیلم‌های «جنگ ستارگان» توسعه پیدا کرده است، و همین دلیل فضای داخل کابین توپمیل با یک طراحی جذاب و آینده‌نگار شده است که می‌توانید جزئیات بیشتر آن را در گالری تصاویر شاهد باشید. مشخصات فنی: شروع کار با طول کلی ۴۳۲۰ میلی متر، عرض ۱۸۰۰ میلی متر، ارتفاع ۱۶۰۰ میلی متر و همچنین فاصله بین دو محور ۲۶۰۰ میلی متر خواهد بود که نسبت به خودروی کراس اوور «بی ام و X۱» اندکی کوچک تر است البته به این عرض کابین توپمیل که اندکی بیشتر از خودروی کراس اوور «بی ام و X۱» توسعه پیدا کرده است. به لطف همکاری با کمپانی خودروسازی جیلی به عنوان یک زیرمجموعه، خودروی کراس اوور جیلی به همراه ۵ پیشرانده مختلف در دسترس مشتریان خواهد بود که گزینه اول شامل یک موتور چهار سیلندر توربوشارژر ۱.۵ لیتری با حداکثر خروجی قدرت ۱۷۴ اسب بخاری و گشتاور ۲۵۵ نیوتن متری می‌شود که نیروی آن توسط جعبه دنده ۷ سرعته اتوماتیک دو کلاچه دریافت شده و به سمت چرخ های مرکزی توپمیل ارسال می‌شود که نتیجه، ارسال به چرخ های، بدست آمدن حداقل شتاب صفر تا صد ۷.۹ ثانیه و همچنین صرف سوخت ۶.۱ لیتر به ازای کار یک کیلومتر است.



به دلیل تصدی‌گری دولت و دخالت وزارت صنعت، معدن و تجارت در امور خودروسازان بزرگ که کرسی‌های ریاستی، مدیریت‌دی و هیات مدیره آنها را در اختیار نهاده‌ایست، تصمیم‌گیری آزادانه در عمل در فضای رقابتی به خودروسازان داده نمی‌شود. صنعت خودروسازی به موجب ارتباط کنگدانتگ و موثر با سایر صنایع بی تردید می‌تواند نیروی محرکه قوی و معجوری در توسعه صنعتی کشور باشد چنانچه تجربه کشورهای که رشد و توسعه صنعت خودروسازی را به عنوان راهبر اصلی و در ادامه، رشد و توسعه صنعتی خود قرار داده‌اند نشان می‌دهد که سرمایه‌گذاری های انجام شده در صنعت خودرو سازی و حرکت به سمت قطعه سازی وارد کرده و موجب

چرخ های این صنعت می‌تواند، بر چرخش و حرکت سایر صنایع تاثیر بگذارد و بالطبع زیان دهی این صنعت نیز ضمن اینکه حرکت چرخ های خودروسازی را به ریز کند و کند تر می‌کند بلکه آسیب و منفی را به دیگر صنایع وابسته وارد می‌کند. در شرایطی که صنعت خودرو تا این میزان نقش مهمی را در اقتصاد و توسعه صنعتی کشور بازی می‌کند گزارش شش ماهه بورس حاکی از زیان ۵۰۰۰ هزار میلیاردی دو شرکت بزرگ خودروسازی می‌دهد این زیان در حالی به گفته فعالان و کارشناسان این صنعت همچنان ادامه دارد که تلاطم این روز فشار شش ماهه را به شرکتی قطعه سازی وارد کرده و موجب

زبان ۲ هزار میلیاردی سایپا در گزارش اخیر مالی شرکتها
در همین راستا نایب رئیس انجمن تخصصی صنایع همگن قطعه سازی کشور با اشاره به شرایط حاکم بر صنعت خودرو، آمار زيان دهی خودروسازان را واقعيتی غير قابل انکار دانسته و با اشاره به صحت گذاري گزارش مالی شش ماهه شرکتهاي خودروساز بر اين امر می گوید : نتيجته خودروسازان اخير زيان دهی شرکتهاي نشان می دهد که شرکت سایپا طرف اين مدت ۲۰۰۰

A large crowd of people, many wearing green headbands, is marching on a dirt road. A large red flag with yellow Arabic calligraphy is being carried by a man in the center. The background shows trees and buildings.

« عزاداری شهادت امام رضا (ع) در میناب عکس: حبیب عیدزاده-مهر

۱۰ هزار میلیارد زیان بواسطه سرمایه گذاری غیر اقتصادی و دستوری به خودروسازان تحمیل شد؛

مطلب زاده در پایان با توجه به نقش تصمیمات وزیر جدید صمت در بهبود اوضاع خودروسازی و قطعه سازی کشور پرداخت و گفت: امید است وزیر جدید در مفاصلی که به بخش های مختلف تولیدی و صنایع خواهند داشت و شنیدن مشکلات ، راهکارهایی اجرایی و منطقی را برای برون رفت از مسائل موجود و زبانه های صنعت خودرو تدوین و عملیاتی نمایند بی شک با عملکرد خوبی که از وزیر صنعت در زمان حضور در کمیسیون صنایع مجلس وجود دارد می توان امید به تصمیمات بهتری برای حوزه خودروسازی کشور داشت.

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه خرید (دو مرحله ای)

به شماره درخواست (۹۶۰۰۱۸۹) شماره مناقصه ۱۲۸۲ / ج ع / ۹۷



وزارت نفت و زغال سنگ
شرکت ملی گاز ایران
وزارت نفت و زغال سنگ
(مجلسی حاکم)

نوبت دوم

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد پاتل راگ (قفسه بندی جهت انبار قطعات) مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا مناقصه گران می توانند با رعایت نکات درج شده در سایتهای **gsoGPC.nisoc.ir** (شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران – بخش مزایده و مناقصه) و **HTTP://IETS.MPORG.IR** (پایگاه ملی مناقصات) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی، مطابق برنامه زمانبندی شده ذیل اقدام و مدارک مربوطه را به آدرس : گچساران – شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران دبیرخانه کمیسیون مناقصات اتاق ۲۴ ارسال نمایند.

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی ۹۷/۰۹/۱۴

تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی ۹۷/۰۹/۱۸

لازم به ذکر است برنامه زمان بندی و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی برای شرکتیهائی که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند طی دعوت نامه اطلاع رسانی خواهد شد در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجاز درج شده در روزنامه رسمی الزامی بوده و امکان ارائه ۲۵٪ پیش پرداخت مقدور نمی باشد.

طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلی، در صورت وجود سازندگان / تولید کنندگان داخلی، مشروط به تایید فنی کالای پیشنهادی اولویت خرید با آنها می باشد.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران

شماره مجوز ۳۸۳۶. ۱۳۹۷

ATA

برق متعلق به همه اقشار جامعه است از اسراف در مصرف آن پرهیز کنیم.

نوبت اول



شرکت سهامی برق منطقه ای
خوزستان

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای

شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان به عنوان دستگاه مناقصه گزار به شناسه ملی ۱۰۱۰۹۸۰۵۴۴، کد اقتصادی ۷۶۹۸-۳۱۶۷-۴۱۱۳ و کدپستی ۶۱۳۴۸۱۳۹۵۶ در نظر دارد تامین تجهیزات زیر را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای و با توجه به شرایط ذکر شده به شرکتهای واجد صلاحیت واگذار نماید:

شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقصه	تاریخ تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی
م/۹۷/۷۰۲۲۰۲۸	۲۰۰۹۷۱۲۶۲۰۰۰۰۸۲	خرید دو دستگاه دوربین کرونا	روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۱۱ ساعت ۱۵:۰۰

«زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: متقاضیان میتوانند از تاریخ ۱۳۹۷/۸/۱۹ لغایت ۱۳۹۷/۸/۲۶ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت ۲۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان بانک ملی ایران شعبه مرکزی اهواز به شماره حساب سبیا ۱۰۰۴-۹۲۳۰۱۷۵ برای خرید اسناد استعلام ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

«زمان و محل تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی: پیشنهاددهندگان باید تصویر کلیه مدارک استعلام تکمیل شده را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۱۱ بارگذاری نموده و اصل مدارک را نیز در پاکت لاک و مهر شده را حداکثر تا همان زمان به آدرس اهواز - بلوار گلستان - سازمان آب و برق خوزستان - ساختمان شماره ۲ شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان - طبقه همکف - دبیرخانه مرکزی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان تحویل داده و رسید دریافت نمایند. تمامی فرآیند برگزاری ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت می پذیرد. پیشنهادهایی که در سامانه ستاد ثبت نشده باشند فاقد اعتبار بوده و غیر قابل بررسی می باشند.

«تاریخ انتشار فراخوان استعلام ارزیابی کیفی در سامانه: روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۸/۱۹ و روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۸/۲۰ می باشد.

«کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

«به پیشنهادهایی فاقد اصل امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

«علامتدانه به شرکت در فراخوان ارزیابی کیفی می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴ تماس حاصل نمایند.

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir
 پایگاه اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir>
 پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت تانیر <http://tender.tavanir.org.ir>

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان

شناسه آگهی ۲۸۲۹۹۱

۳۳

مرکز اسفهان شناسی و خانه ملی اسفهان
سازمان فرهنگ اجتماعی ورزشی شهرداری اسفهان
با همکاری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی
اسفهان برگزار می نماید.

همایش بازاریابی و فروش خدمات گردشگری

با حضور:
دکتر مهدی اشراقی (مدرس دانشگاه و
آقای ابوس کیاله (رئیس کانون انجمن های
صنایع راهنمایان گردشگری کشور)

با استفاده از ابزارهای دیجیتال و الکترونیک
با هدف جذب گردشگران خارجی

۲۱ آبان ۹۷ ساعت ۱۶ الی ۱۹
فلکه فیض / سالن همایش های
پسین المپیک / اتاق بازرگانی

ورود برای عموم آزاد و رایگان می باشد
تلفن هماهنگی: ۳۲۲۴۵۱۸۴